
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0003440/2020

 
VISTO:

La Res. Dec. N° 1117/17 mediante la cual se designa al personal docente para desempeñar funciones como
Secretarios, Prosecretarios y a la Directora de la Escuela de Posgrado de esta Facultad, a partir del 01-08-2017

CONSIDERANDO:

Que a partir del 01-02-2020 se ha aceptado la RENUNCIA DEFINITIVA, de la Dra. María Isabel MANZANARES
CUELLO (Legajo 28.938), en los cargos docentes que ocupaba por haberse acogido a la jubilación ordinaria (RD
2020 47-E-UNC-DEC#FCQ)

Que la Dra. María Isabel Manzanares Cuello se desempeñaba como Secretaría de Infraestructura, Seguridad y
Planeamiento

Que se trata de la cobertura de un servicio educativo esencial para la comunidad;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Designar al Arq. José Luis PILATTI (Legajo Nº 29736) como Secretario de Infraestructura,
Seguridad y Planeamiento de la Facultad de Ciencias Químicas de esta Universidad a partir del día de la fecha y
hasta el 31/07/2020, o antes si la autoridad así lo dispone.-

ARTICULO 2º: Convalidar lo actuando por el Arq. PILATTI a partir del 1 de febrero de 2020 y hasta el día
de la fecha.-

ARTICULO 3º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.-

SGC.ee.




	numero_documento: RD-2020-154-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Miércoles 26 de Febrero de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-02-21T13:08:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-26T12:55:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-26T12:56:00-0300
	GDE UNC




